
 
 

UCHWAŁA NR X/68/2025 
RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2025 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.)1) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 1 i 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)2) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu Powiatu na rok 2025 o kwotę ogółem 94.967.084,00 zł, 
z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę ogółem 1.165.840,00 zł, a dochody majątkowe zmniejsza się 
o kwotę ogółem 96.132.924,00 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, przy czym: zwiększenia stanowią kwotę 1.165.840,00 zł, a zmniejszenia stanowią kwotę 
96.132.924,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Powiatu na rok 2025 o kwotę ogółem 94.423.861,73 zł z 
tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę ogółem 1.209.062,27 zł a wydatki majątkowe zmniejsza się 
o kwotę ogółem 95.632.924,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 r. poprzez ich przeniesienie między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

3. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały, przy czym: zwiększenia stanowią kwotę 2.057.633,27 zł, a zmniejszenia stanowią kwotę 
96.481.495,00 zł. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, o których mowa 
w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 do niniejszej uchwały powstał deficyt w kwocie 543.222,27 zł. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu po zmianach, o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 kształtuje się następująco: 

1) plan dochodów budżetowych stanowi kwotę 199.226.990,93 zł, z tego: dochody bieżące stanowią kwotę 
159.547.497,93 zł, dochody majątkowe kwotę 39.679.493,00 zł; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1744



2) plan wydatków budżetowych stanowi kwotę 204.356.829,07 zł, z tego: wydatki bieżące stanowią kwotę 
157.557.774,07 zł, wydatki majątkowe kwotę 46.799.055,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu Powiatu wynosi 5.129.838,14 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu Powiatu w łącznej wysokości 7.879.838,14 zł i łączną kwotę rozchodów 
w wysokości 2.750.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, który zastępuje załącznik 
nr 3 do uchwały nr VIII/53/2024 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Bolesławieckiego na rok 2025 – „Plan przychodów i rozchodów na 2025 r.”. 

§ 6. Dokonuje się zmiany zakresu rzeczowego i finansowego zadań polegających na inwestycjach 
i zakupach inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku. Powyższe zmiany ujęto w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, który zastępuje załącznik nr 4 do uchwały nr VIII/53/2024 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2025 – „Wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w 2025 roku”. 

§ 7. Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. Powyższe zmiany ujęto w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały, który zastępuje załącznik nr 9 do uchwały nr VIII/53/2024 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2025 – „Plan wydatków na 2025 rok 
programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.”. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 
Maciej Małkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1744



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/68/2025 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 27 lutego 2025 r.
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 136 161 603,42 -95 039 924,00 41 121 679,42

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 142 038,51 1 093 000,00 1 235 038,51

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

142 038,51 1 093 000,00 1 235 038,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 127 171 669,00 -96 132 924,00 31 038 745,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

117 188 169,00 -96 132 924,00 21 055 245,00

801 Oświata i wychowanie 4 832 941,29 72 840,00 4 905 781,29

80120 Licea ogólnokształcące 44 446,00 72 840,00 117 286,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 72 840,00 72 840,00

Razem: 294 194 074,93 -94 967 084,00 199 226 990,93

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1744



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/68/2025 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 139 182 059,68 -94 539 924,00 44 642 135,68

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 142 038,51 1 593 000,00 1 735 038,51

4300 Zakup usług pozostałych 142 038,51 1 093 000,00 1 235 038,51

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 500 000,00 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 129 653 725,26 -96 132 924,00 33 520 801,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 546 650,00 -96 132 924,00 22 413 726,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 489,00 95 000,00 495 489,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 489,00 95 000,00 495 489,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

0,00 45 000,00 45 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 77 075 936,49 21 062,27 77 096 998,76

80115 Technika 34 212 786,00 -348 571,00 33 864 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 784 166,00 -49 742,00 3 734 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 485 384,00 -6 842,00 478 542,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 116 225,00 -1 890,00 114 335,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 588 830,00 -290 097,00 16 298 733,00

80120 Licea ogólnokształcące 16 444 992,00 19 660,74 16 464 652,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 150,00 17 400,00 99 550,00

4270 Zakup usług remontowych 24 300,00 2 260,74 26 560,74

80195 Pozostała działalność 2 286 054,49 349 972,53 2 636 027,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 074,21 1 250,90 91 325,11

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 126,24 150,63 11 276,87

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 786,68 49 742,00 54 528,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 684,68 6 842,00 7 526,68

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 302,96 1 890,00 2 192,96

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 021,03 290 097,00 309 118,03

Razem: 298 780 690,80 -94 423 861,73 204 356 829,07

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1744



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr X/68/2025

Rady Powiatu Bolesławieckiego

z dnia 27 lutego 2025 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

7 879 838,14

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

905 193 908,29

2
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906 427 224,84

3 Przychody z emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 931 5 000 000,00

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

950 2 258 705,01

2 750 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych (BGK 2018) 2 000 000,00

2 Wykup innych papierów wartościowych (NWAI 2020) 400 000,00

3 Wykup innych papierów wartościowych (BGK 2021) 350 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 r.

982

Planowane przychody ogółem

Planowane rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1744



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

I Zadania inwestycyjne 152 390 022,92 6 493 143,66 42 566 172,26 42 566 172,26

1
Modernizacja i przebudowa wybranych 
odcinków dróg powiatowych na terenie 
powiatu bolesławieckiego

60014 7 959 999,94 384 518,94 7 575 481,00 7 575 481,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024-
2025, dofinansowane ze środków 
z: Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 7.562.000,00 zł, 
środki własne Powiatu - 13.481,00 zł

2

Budowa dróg dojazdowych do obozowisk 
Trzebień Mały oraz Pstrąże 
wraz z budową dwóch mostów na rzece Bóbr 
i skrzyżowań z DW 297 

60014 117 467 910,00 21 055 245,00 21 055 245,00
Zadanie finansowane środkami 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w okresie 2019 - 2028

3
Przebudowa trzech obiektów mostowych 
w m. Czerna, Raciborowice Dolne oraz 
Kraszowice

60014 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Środki własne Powiatu. Zadanie realizuje Zarząd 
Dróg Powiatowych w Bolesławcu

4
Budowa parkingu przy drodze powiatowej 
(była DW Nr 357) w miejscowości 
Zebrzydowa

60014 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Środki własne Powiatu 

5
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2276D 
w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki

60014 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Środki własne Powiatu 

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr X/68/2025
Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 27 lutego 2025 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2025 roku

Wykonanie 
wydatków 
w 2024 r.

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2025 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1744



1 2 3 4 5 6 7 8

Wykonanie 
wydatków 
w 2024 r.

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2025 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

6
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2277D 
relacji Lubków-Iwiny

60014 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Środki własne Powiatu (przygotowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

7
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2281D 
w miejscowości Nowogrodziec polegająca na 
budowie chodnika

60014 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Środki własne Powiatu 

8

Przywrócenie przejezdności komunikacyjnej 
drogi powiatowej Nr 2273D w miejscowości 
Kraszowice uszkodzonej przez powódź – 
wrzesień 2024

60014 850 000,00 850 000,00 850 000,00 Środki własne Powiatu 

9 Rozliczenie z tytułu inwestycji zakończonych 60014 12 007,26 12 007,26 12 007,26 Środki własne Powiatu (zwrot dotacji dla Gminy 
Osiecznica) 

10

Modernizacja i rozbudowa systemów 
dziedzinowych oraz e-usług 
wraz z pozyskaniem danych do bazy danych 
EGiB w ramach PEUG II

71012 1 827 121,00 1 827 121,00 1 827 121,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024
-2025, dofinansowanie środkami z Funduszy 
Europejskich dla Dolnego Śląska - 1.278.985,00 
zł, środki własne Powiatu -548.136,00 zł

11

Modernizacja i rozbudowa systemów 
dziedzinowych oraz e-usług 
wraz z pozyskaniem danych do bazy danych 
BDOT500 i GESUT w ramach PEUG II

71012 453 464,00 453 464,00 453 464,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024
-2025, dofinansowanie środkami z Funduszy 
Europejskich dla Dolnego Śląska - 317.425,00 
zł, środki własne Powiatu - 136.039,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1744



1 2 3 4 5 6 7 8

Wykonanie 
wydatków 
w 2024 r.

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2025 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

12
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej z Jednostką Ratowniczo - 
Gaśniczą w Bolesławcu

75411 14 650 000,00 5 600 000,00 5 260 000,00 5 260 000,00

KP PSP - w ramach dotacji celowej otrzymanej 
z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (realizacja w latach 
2020-2025) - kwota 4.960.000,00 zł, środki 
własne Powiatu 300.000,00 zł

80115 250 000,00 250 000,00 250 000,00

85410 120 000,00 120 000,00 120 000,00

14

Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 
Śląska 2021-2027 projekt pn. 
"Termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkół Handlowych i Usługowych w 
Bolesławcu"

80115 6 231 730,00 3 115 865,00 3 115 865,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2025-
2026, dofinansowanie środkami z FEDS - 
2.049.999,00 zł, środki z budżetu Powiatu - 
1.065.866,00 zł

15

Renowacja pokrycia dachowego i strychu 
w zabytkowych budynkach Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w 
Bolesławcu

80115 963 087,00 474 300,00 476 610,00 476 610,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2023-
2025, dofinansowane ze środków 
z: Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 455.700,00 zł, środki 
z budżetu Powiatu - 20.910,00 zł

16
Renowacja elewacji zabytkowych budynków 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Bolesławcu

80115 709 703,72 34 324,72 675 379,00 675 379,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024-
2025, dofinansowane ze środków 
z: Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 392.000,00 zł, środki 
z budżetu Powiatu - 283.379,00 zł

17
Przebudowa budynku przy ul. Kosiby w 
Bolesławcu na potrzeby Domu Dziecka

85218 400 000,00 400 000,00 400 000,00
Środki własne Powiatu (w tym przygotowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

13
Dostosowanie budynków jednostek 
organizacyjnych do wymogów 
przeciwpożarowych i sanitarnych

Środki własne Powiatu i wpływy za korzystanie 
ze środowiska - 170.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1744



1 2 3 4 5 6 7 8

Wykonanie 
wydatków 
w 2024 r.

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2025 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

II Wydatki na zakupy inwestycyjne 2 853 900,00 109 010,00 2 744 890,00 2 744 890,00

1
Zakup sprzętu niezbędnego do modernizacji 
infrastruktury drogowej Powiatu 
Bolesławieckiego

60014 2 000 000,00 109 010,00 1 890 990,00 1 890 990,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024-
2025, dofinansowane ze środków 
z: Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 1.871.500,00 zł, 
środki własne Powiatu - 19.490,00 zł

2
Zakup samochodu osobowego na potrzeby 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Bolesławcu

71015 150 000,00 150 000,00 150 000,00

PINB - w ramach dotacji celowej otrzymanej z 
budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3

Program Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy (FERC) projekt pn. 
"Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach 
EFRR

75095 703 900,00 703 900,00 703 900,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 2024-
2026, dofinansowanie środkami z EFRR - 
520.771,00 zł, środki z budżetu Powiatu - 
183.129,00 zł (w tym wydatki 
niekwalifikowalne 131.624,00 zł)

III Zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1
Zwiększenie kapitału Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej Spółki z o.o. 
w Bolesławcu

60003 500 000,00 500 000,00 500 000,00
Starostwo Powiatowe
(Nabycie nowych udziałów na podwyższenie 
kapitału zakładowego)

IV Rezerwa na zadania inwestycyjne 987 992,74 987 992,74 987 992,74

O g ó ł e m 156 731 915,66 6 602 153,66 46 799 055,00 46 799 055,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1744



w złotych

1 2 3 4 5

1

Fundusze Europejskie dla Województwa Dolnośląskiego 
2021-2027  projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa 
systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 
danych do bazy danych EGiB w ramach projektu Platforma 
Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II" 
(Starostwo)

710 71012 1 827 121,00

2

Fundusze Europejskie dla Województwa Dolnośląskiego 
2021-2027  projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa 
systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 
danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w ramach 
projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - 
PEUG II" (Starostwo)

710 71012 453 464,00

3
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 
projekt pn."Cyberbezpieczny Samorząd" (Starostwo)

750 75095 694 861,00

4
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 projekt pn."Wszystkie dzieci są wyjątkowe" 
(PZSiPS)

801 80102 41 557,00

5
Program ERASMUS+ 2021-2027 projekt pn."Rozwijanie 
kompetencji zawodowych uczniów ZSOiZ" w ramach 
Działania KA1 Kształcenie i szkolenia zawodowe (ZSOiZ)

801 80115 203 802,00

6
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-
2027 projekt pn."Termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkół Handlowych i Usługowych" (ZSHiU)

801 80115 3 115 865,00

7
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 projekt pn."Wspieranie postaw ekologicznych i 
umiejętności cyfrowych uczestników projektu" (ZSE)

801 80115 197 379,00

8
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 projekt pn."Ekologiczno-cyfrowy postęp w 
kształceniu zawodowym" (ZSE)

801 80115 311 657,00

9
Program ERASMUS+  2021-2027 projekt pn."Szkolenie 
kadry I LO" w ramach Działania 1. Edukacja szkolna (I LO)

801 80120 208 909,00

10

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 projekt 
pn."Pierwszy krok, czyli cyfrowe rozwiązania w kształceniu 
zawodowym uczniów Powiatu Bolesławieckiego" 
(Starostwo, ZSE, ZSOiZ, ZSM, ZSM, ZSB, ZSHiU, PCUW)

801 80195 1 288 279,59

Program / projekt / zadanieLp Plan na 2025 r.

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr X/68/2025
Rady Powiatu Bolesławieckiego

Dz. Rozdz.

programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków na 2025 rok

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1744



1 2 3 4 5

11
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 projekt 
pn."Regionalna gastronomia dla Dolnego Śląska" (Starostwo, 
ZSOiZ, PCUW)

801 80195 313 458,14

12
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 projekt 
pn."Sprawny uczeń" (Starostwo) 

854 85416 109 563,15

OGÓŁEM 8 765 915,88

  z tego:

    -  wydatki  bieżące 2 797 189,88

    -  wydatki  majątkowe 5 968 726,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1744


	UCHWAŁA NR X/68/2025 RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-03T09:05:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




